
 
 Pressinbjudan 

Gunilla Lantz ställer ut mc-smycken 

Det hela började med kärleken till en Harley Davidson Panhead från 1948. Inspirationen 

till att göra mc-smycken var omedelbar och i helgen ställer guldsmed Gunilla Lantz ut sin 

mc-kollektion på mc-mässan i Stockholm. 

Gunilla Lantz är en erkänd guldsmed och firade nyligen 40-år i yrket. Bakom sig har hon 

många hyllade utställningar både i Sverige och utomlands. Gunilla Lantz formger smycken i 

stram design, ibland med djärva detaljer. Hennes Harley Davidson är i dag ombyggd och har 

förskönats med diverse unika personliga detaljer, som fått sin form i smedjan på 

Nybrogatan. Även finns till beskådan i montern.  

I mc-kollektionen blir lampor, tändstift, verktyg, kedjor och tankar till vackra smycken att 

bära till vardag och fest. 

– Mitt hjärta klappar för motorcyklar och ju mer jag jobbar med dem ju mer ser jag 

skönheten i dem. Mc-kollektionen är framtagen till alla som liksom jag vill ha en liten bit av 

motorcykelkänslan med sig, varje dag, säger Gunilla Lantz.  

Om Smederna Lantz 
Familjeföretaget Smederna Lantz drivs av guldsmedsmästare Gunilla Lantz som tagit över 

verksamheten efter sin far Roland Lantz. Allt sedan smedjan nyöppnades år 1959 har butiken 

och verkstaden varit belägen på Nybrogatan 63 på Östermalm i Stockholm där Gunilla 

formger smycken i guld, platina och silver. Tillverkningen sker på plats i verkstaden 

tillsammans med hennes son Lucas Lantz och guldsmedsmästare Peter Forsman. 

I sin formgivning utgår hon från kundens önskemål och visioner, smyckets praktiska 

aspekter, sin egen fantasi och den erfarenhet hon samlat på sig genom åren. När hon skapar 

egna kollektioner kommer inspirationen från alltifrån natur, djur och fossiler till maskindelar, 

arkitektur och hantverkstekniker. 

Varm välkomna till Gunilla Lantz monter på mc-mässan i Stockholm. 

Var? På mc-mässan på Stockholmsmässan, Stockholm, monter A31:59 

När? Den 26-29 januari 2017 

För mer information, kontakta gärna: 
Gunilla Lantz, guldsmed Smederna Lantz, 
0708 946604 
 

 

 


